
ZARZĄDZENIE  

Nr 175.2022 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 25.11.2022 r. 

 

w sprawie: powołania Stałej Komisji likwidacyjnej druków ścisłego zarachowania z zakresu 

rejestracji stanu cywilnego w Urzędzie Miejskim w Halinowie. 

Na podstawie art. 33 ust.3 stawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022r poz.559 z 

późn. zm.) w związku z §4 ust.2 Zarządzenia Nr 174.2022 Burmistrza Halinowa z dnia 24 

listopada 2022 roku w sprawie: ustalenia zasad gospodarowania drukami ścisłego 

zarachowania z zakresu rejestracji stanu cywilnego w Urzędzie Miejskim w Halinowie 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W celu likwidacji nieprzydatnych druków ścisłego zarachowania znajdujących się w 

Referacie Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich, powołuję Stałą Komisję 

Likwidacyjną druków ścisłego zarachowania z zakresu rejestracji stanu cywilnego w 

Urzędzie Miejskim w Halinowie, w następującym składzie: 

1. Iwona Jagiełło – Przewodnicząca Komisji, 

2. Mariusz Słumiński – Członek Komisji, 

3. Marzena Stachowicz – Członek Komisji, 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 

 


